
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE REABERTURA COM ADENDO MODIFICADOR 02/2024
 

Pregão Eletrônico nº 693/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0029.307202/2021-02
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material Permanente:

Armários, Arquivos, Balcões, Estações, Gaveteiros, Púlpitos a fim de atender as demandas apresentadas
pelas Unidades Educacionais e Coordenadorias Regionais de Educação da rede estadual de ensino
vinculadas à Secretaria de Estado da Educação, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições,
quantidades e exigências descritas neste instrumento.

 

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL através de sua pregoeira, nomeada
através da Portaria nº 28/GAB/SUPEL, publicada no DOE na data de 19 de março de 2024, torna público
aos interessados, em especial as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que diante do
saneamento do pedido de impugnação COM ALTERAÇÕES NO EDITAL E SEUS ANEXOS ,
conforme ADENDO MODIFICADOR II, cujo inteiro teor foi publicado e pode ser consultado na íntegra
nos sites www.comprasnet.gov.br e www.supel.ro.gov.br. Tendo em vista que os autos encontravam-se
suspensos para resolução destes, fica reaberto novo prazo inicialmente estabelecido, reagendando a sessão
de abertura para o dia 12 de junho de 2024 a s 10h00min (Horário de Brasília - DF) no endereço
eletrônico https://www.comprasgovernamentais.gov.br/.

 

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do
telefone (69) 3212-9243 ou pelo e-mail: atendimentosupel@gmail.com.

 

Porto Velho, 21 de maio de 2024.

 
João Vitor Rodrigues de Souza

Pregoeiro Substituto - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Joao Vitor Rodrigues de Souza , Pregoeiro(a), em
21/05/2024, às 15:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 346 (0048936511)         SEI 0029.307202/2021-02 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0048936511 e o código CRC 730BB349.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.307202/2021-02 SEI nº 0048936511

Aviso 346 (0048936511)         SEI 0029.307202/2021-02 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 346 (0048936511)

